Úgy, hogy
amint új helyre érkezünk – vájifgá –
„imádkozott azon a helyen.” Olyannyira,
hogy nem csak akkor, amikor ébren va-
gyunk vagy az ima közepén, hanem bi-
zony még álmunkban is, „ez a hely (bár-
hol is volt); nem más, mint Isten háza és
az ég kapuja.”l Csak ilyen módon válhat
az otthon és minden ami benne van Isten
Házává.

(5711–1950 Vájécé)

j 1Mózes 28:22.
k Lásd még korábbról, Chájé Szárá, 13. bekezdés
és a 30. lábjegyzetben uo.

l 1Mózes 28:17.

Ha-
bár „made in America”, Amerikában
szü lettek és nevelkedtek, mégis tökéletes,
tel jes értékű zsidók, akik készek fogadni
a Megváltást.

Legyen mindnyájunk öröme, hogy
lássuk az igaz Messiást mihamarább,
még a mi időnkben! Ámén.

(5712–1951 kiszlév 7.)

p Zsoltárok 121:2.
15 Szotá 49a.

16 4Mózes 23:9.
17 2Mózes 10:9.

ke gyökerei alapján.32 Ez az egyetlen út
ugyanis a lélek számára, hogy tökélete-
sítse magát, az élet kötelékében igaz for-

rásával, ahonnan kivágatott [és ezáltal
sok alászálláson formát nyert fizikai test-
be öltözve]: az Örökkévalóval.gg

(5714–1953 kiszlév 2.)

Lásd Zohár chádás, Tikunim 107c., 102b.; Zohár
1:26b., 3:110a., 202a. Ezen négy szintű értelmezés
alkalmazására, valamint a haszid filozófiával való

kapcsolatára lásd Kuntresz injáná sel Torát háhá
szidut 9–17. fejezetek.
32 Tánjá 4. fejezet eleje.